РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕРГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ № 43-3
    19 июня 2023 г                                                                               с.Черга
Об исполнении бюджета муниципального образования

Чергинское сельское поселение за  2022 год

     На основании  статьи  264 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в соответствии со статьей  34 Положения о бюджетном процессе  в МО Чергинское сельское поселение Совет депутатов

РЕШИЛ:

 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета за 2022 год по доходам в сумме 6436,3 тыс.рублей, по расходам в сумме 7239,1  тыс.рублей со следующими показателями:

· Объем поступлений по доходам бюджета  МО  Чергинское сельское поселение за 2022 год плановые назначения в сумме 6436,3  тыс. рублей фактически исполнены в сумме 7339,1 тыс. рублей,  процент исполнения  114,03%. Приложение № 1 к настоящему Решению.
· Объем расходов бюджета МО Чергинское сельское поселение по разделам, подразделам, по ведомственной структуре расходов за 2022 год плановые назначения в сумме 7239,1 тыс.рублей фактически исполнены в сумме 6952,1 тыс.рублей, процент исполнения  96,04 %. Приложение № 2 к настоящему Решению.
· Источники финансирование  бюджета сельской администрации МО Чергинское сельское поселение. Приложение № 3 к настоящему Решению.
И.о. Главы муниципального образования
 Чергинское сельское поселение                                                          О.В.Шиховцова